
Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 13/03/2024 - 09:11

Mês: Março/2024

Período: 12 - 13

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 58.138,80 C

12/03/2024 056207 PAG BOLETO 460,00 D 57.678,80 C

12/03/2024 895670 PAG AGUA 661,09 D 57.017,71 C

12/03/2024 102658 ENVIO TED 1.262,50 D 55.755,21 C

12/03/2024 102714 ENVIO TED 1.013,38 D 54.741,83 C

12/03/2024 102812 ENVIO TED 975,00 D 53.766,83 C

12/03/2024 120933 ENVIO TEV 1.262,50 D 52.504,33 C

12/03/2024 102658 DOC/TED INTERNET 11,00 D 52.493,33 C

12/03/2024 102714 DOC/TED INTERNET 11,00 D 52.482,33 C

12/03/2024 102812 DOC/TED INTERNET 11,00 D 52.471,33 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


